KAHRAMANMARAŞ SEMPOZYUMU 2004, C., I, s.: 335- 343, Kahramanmaraş Belediyesi Yay., İstanbul, 581 s.
- _____, 2008, “Elbistan ve Maraş’ta Dulkadir Oğulları Hükümeti”, Maraş Tarihinden Bir Kesit, Dulkadir Beyliği Araştırmaları I, Ed.: Yaşar Alparslan, Mehmet Karataş, Serdar Yakar, Ukde Yay. Kahramanmaraş, ss. 15-66.
- SOLAK, İ., 2006, “916 H./1510 M. Tarihli Alâüddevle Bey Vakfıyesi”, Selçuk Üniv. Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, S. 15, Konya, s. 523-537.
- SOLAKZADE M. H. Ç., 1989, “Solak-zade Tarihi”, Hazırlayan: Vahit Çabuk, C. II, Kültür Bakanlığı Yay., Ankara, 504 s.